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=TI/ ToTFT+I4Y

JB R $ 8 BH; 25 ~ 4000MHz, /&l i 1 7 f# BE: 100k Hz,
VSWRSA 7 £EBH:1.00~65.00,50 @ N-J,,
HALTRE Ty S331D 12040700 7L 150,000 1,086,000 |0p.3(LCDAT—T A R T LA /BRIEIFARHE),
OSLN50-1(#—F> /> a—k/A—K),
15NNF50-1.5C(F R hR—k4—7J )L 1.5m)

R BEEE:2MHz ~ 4GHz B R 3 3 R BE: 1kHz,
B:l -1.00~
YIRS 7Y S331E 12048000| 7#iL 225,000 1,022,000 g%i’f&f@tﬁxggfﬁggfgé'gz)ija—|~/u—|~“>

15NNF50-1.5C(F R hR—k4—T )L 1.5m)

B RS ER:2MHz ~ 4GHz, JB R B R RE: 1kHz,

HArRE 7y S331E 12075300 %L 225,000 1,044,000 55 G AETOEL1 007 6500502 NAZ)

15RNFN50-1.5-R& it A s} &7 AR —F 7 —T JL1.5m

B R BUEEER:2MHz ~ 4GHz, JB R B S R RE: 1kHz,

HArRE Py S331E 12076700 %L 225,000 1,022,000 0 SeArE B 002 850050 2 MARY

15NNF50-1.5C(F R R—r7r—TJL1.5m

B R $h§EBH;2MHz ~ 4GHz, . .
FARTRE Py S331L 12056200 7L 225,000 995,000 O 7/ 3 b

2000-1676-R(V 7+ 1) o5 4r— R AZHE T AT )

B R 3G, 2MHz ~ 4GHz, .
i 70y |SBL (12077500 L | 2250000 1.042.000( 50N v R HANGT AHR~ bt

760-256-ROGEHfE 7 —R)

I\??4§WF§‘é'J5‘—’/DZ7T54'ﬂ’ [ 8B 25MHz ~ 20GHz,
$AbeRS 7ouy  |S820D 12036400 %L 750,000 2,879,000| 0 s ot A, BT ST

15KKF50~1.5A(F R RR—k 47— )L 1.5m)

FORI—HTF 1Y

PXIeRTM LA T —0 T+ 544

EAIRITITTIA ST T2 IMO3T0A 12064600 7L 700,000 2,577,603 800kHz~aGHz 28—+
Op.102:VNABEBESE N, 551:NAR— ML EHEE

PUBRIRI=07F54 1391077 IM9370A  [12072800| %L 320,000 1,022,200 X Ib AT = ITFI4F

/ao—




L2V AIRBGEIE) PRz AN 2023F 2AE

AR 2023% 3A31H
LU TRAVY IR LTV I(R)IDL 2N EEHERE)—XT 7 VMg TRELET,
BESFO-—XICE>-REHMmECHABLTEVETOT, BOZHIRALSESLY,

WEL S ALY BCERLET, o
BRERN TH-> THERBRLLE AR TF. RENSHAETEXHCAHOAbETES,
MR s A BB BENTRYEE A,
WX ORISR RREC R,
WA AR (BT —4) (LBIE2 (11000/ BiR) ERVET

(HEIZEUB BB REEY LS L TOEEUSRNBYET )

o

i—h—% | BE | DEI—F| RE | BEEEED) | A—h—EmF)

FOEI—IT7F AV E DR

1R—RUSBRZR LRy
D=7 +54Y

7Y

MS46121A

12070100

150,000

478,000

1R—RUSBRIRLARYRT =T F54H
Op.006: /& ;% $ &5 FH 150kHz ~ 6GHz

BIRPCHAMETY HIEXR4:08 Win7,8,10,CPU:3GHz,
RAM:4GB, T« X%:120GB DirectX WindowsDisplay model

7500 FvM2G

7)Y

779Y Fyb
12G

12049700

52,000

229,640

#Ak:35UM100N,PDR100/BRJ10,24UM100,23UM100,
26UM100,PDR100,BRJ10

I500F YNNG

7)Y

779Y Fyb
7G

12049800

58,000

257,760

T 0FYRIGHz
#RX:35UM70N,PDR70/BRJ7,24UM70,23UM70,
26UM70,PDR70,BRJ7

TNFR—IFR b

F—HALTY
/ao—

E5092A

12048400

980,000

4,850,217

PEARATRE L FR—bk - T ARy 50MHz~4.5/8.5GHz,
Op.08C(E5071C-44x/48x R —T IL/THETH),
020(Z LY AR/N—/10/R—k B K/227R—F)

FRMR—Mr—T L

F—HALTY
/ao—

N4421BK62

12067500

220,000

490,230

1.85mm(A R-AR)FAMR—kr—T )L #361cm(2412F)

FRRR—r—T L

F—HALTY
/ao—

N4421B-
K67

12061600

194,000

647,233

1.85mm(FA R-AR)F AMR—b4r—T L 3T4—k,

AHoavN—4 10M-
26.5GHZ

INT—1 4 50M-
33GHZ

F—HALTY
/ao—

F—H AT
/a9 —

N5280A

8485D

07176600

03144100

Izl

1,150,000

102,800

4,329,742

RF/3D) —A—4A (R 15 5d)

366,865

A N—42T X yk 10MHz~25.5GHz4ch
Op.50TIF—D L7 w4z 1) /1.22m 70042 T4 ¥ aL—S3y
XKIOVMNUFILEE, SvII I IMERFF

TFRL=SRT—EoH(EAF—K)

50MHz~ 33GHz,~70 ~—-20dBm, 3 &% 4:3.5mm(# ),
Op.033(F& IR #FR5R 33GHz)

/B &:11708A0dB7 v T R—N(F R EH]RT X TH)
MN1911/12ATRERAT BBR(E. BIEN1917A/B/CHRE

XTI~ 50M-
26.5GHZ

R AESR

ST FILLRILA—S

FINT—A—H

PTADES %8

F—H AT
/Aad—

y—5—BF

T

I—F——

E4413A

FT3470-52

LF51

CMA5

82314B

03066900

07225900

24084500

03123400

03166600

FL

14 H

L

Izl

L

85,800

BEHRE=4

248,000

ESMER

100,000

14,400

25,000

325,864

800,000

362,000

FKIND—A—=B/HT AN NN T4 EY)

59,200

FKIND—A—=B/HT AN NN T4 EY)

110,000

CWFZARL—U R —E (LU DHRBRA 14 —K)

50MHz~ 26.5GHz,~70~ +20dBm(Op.100), 3R 7 4:3.5mm(# X)
FBENAREBRTH TS

%-20dBmLL E[XCWIES D &5t

MN1911/12ATERT AHE. BIZN1917A/B/CHARE

AR, 100em? @Rt 3em? BRAzL Y01 v IEC/EN62233ITR I,
RS FE(#5150):10Hz ~ 400kHz/10Hz ~ 2kHz/ 2k Hz ~ 400kHz,

TR E:2.000 14 T/20.00 1 T/200.0 ¢ T/2.000mT,

Y EEE100cm? 3om? W NIEIER ARETERELANE S,
HAL—h01mV/&RRH U MUSBT.1

EIRBIMTILH)ELEM(LRE) X 4, F = IFACTH T4

TV T FILLARILA—R

i b3 - CATV+BS-CST 4L % DBER- MERHIRE X,
Op:MP-500A JF 9 LsAZ 2 180T1) 1897,

UIT318-12 ACT# 742 12V 1.5A4K/8KA T3>,

/87— A—A(5P100-SC),

2 IE % &:850/1300/1310/1490/1550/1625nm(SM/MM 71 1X),
H/ 87 —RIEFEF:+10~-60dBmIBEET L),

EIRIVT LAY EM/ACTE TRSCIARI4,
Op.CMA5-POUCH—A:F¥!) > 1R—F Z1525AACT X T4

FND—toY
SRR EEEH:390~900nm, K&K EH:405nm, 650nm. 780nm,
/X7 —§E:-50~+20dBm

TIVFE—RITF7ANTR
~Fuk

JLATI/R

811A

03115800

90,000

233,000

TIFE—RFIT7AN—TRFYL

(8 SR ]211AS = /80— A—4 X 1 351:S=LEDJE(850nm) X 1,
352:3=LEDHJE(1310nm) X 1,100G:E—R XI5 T3,
180SC:SCARIATH TA x 3180ST:STARIATH TA X 2,
180FC:FCaRI 27 A T4 % 2,180JSC:SC-SCHM T A Ta x 1,
180JSC/FC:SC-FCH#fk 7 A TR X 1,
180JSC/ST:SC-STH#MTH TR X1,

199CBM:F x> r—R




AR 2023% 3A31H
LU TRAVY IR LTV I(R)IDL 2N EEHERE)—XT 7 VMg TRELET,
BESFO-—XICE>-REHMmECHABLTEVETOT, BOZHIRALSESLY,

WEL S ALY BCERLET, o
BRERN TH-> THERBRLLE AR TF. RENSHAETEXHCAHOAbETES,
MR s A BB BENTRYEE A,
WX ORISR RREC R,
WA AR (BT —4) (LBIE2 (11000/ BiR) ERVET

(HEIZEUB BB REEY LS L TOEEUSRNBYET )

Lo 2VlERGE(S) Pdslx AN 2023F 2AE O 0

i—h—% | BE | DEI—F| RE | BEEEED) | A—h—EmF)

1D A

S ERE BIHE A5 FK:1310nm,1550nm

Sl B ERESI% (FDT 03100900| %L 108,000 270,000/ FDT-LSUL R AR RS =S R),
ERFITE DR B R B OB E SCIR BRI —A—8

RE#ERRa—
HKIFERE T O—T (FIP-420B:2 B BB IR ERE D),
BAMERA00E A —bo Uy BBHEAL D —21H,
FIP-420B- FC-SC7 4 72 Tip(UPC),FC-SCa+% 42 FTip(UPC),
KiHERETO—T EXFO 03176400| 7zL 150,000 700,000|SC7 % 74 MTin(APC) FC-SC7 4 F 2 FTin(APC),
UPC LCaF9 2R Tip(UPC),LCI 42 Tip(UPC),
E200004%4 A Tip,
Bli&., PCABELLGYET,
| RESB/RRAER
sErabo—s 307771118964 (03108400 %L 500,000 1,513,000 |8 S 2 L e, o /pomnis
| r—INTRE
%—j)b@{j’:UTPSTP-FTP-SSTP-RGG-RGSQ?}'—?‘»{?}"‘!’.’#JU?»{EE
= TIL— -2k ~ b
cABLEIQEMREET A% |22 7T | CIQ-100 32299100 7L 90,000 281,000 {3255+ 52 +10/100/1000BASE-T-VOIP- 1394b -S100- TELCO- 74—
VT DFH - R
\ 7FoJ ERRBS
LAJVAIE SR
1R 3:200Hz ~ 25kHz(22 &) -50~+5dBm,
LRLBES x#EE  |LM321 11007500 7L 45,000 150,000( 0% E . 1o 25k0ts 60~ 51048,
BERITE EHRE B KA 2 2(200Hz ~ 25kHz2),
EAH AR TORILERE,
Bl #REHER 1
FARZTER:E R H300Hz ~ 10kHz, MANUALE—R,
B4R Bt RABR MS603 31012600 7zL 86,000 360,000 | 10Hz 4L, i 1L~ JL—-50~+5dBm, 3% 3E 53 AZHE1dB,

L)L EHE: B S 3300~ 10kHz, I XE §5 B -50 ~+5dBm,
B E 5 fiRHEC.1dB

TRV EIRFAERER(ISDN/T1/E1)fth

MTDM(BF R BN S BILERB) T H5/4Y,

MTDM7 F54 4 AR AP9216 32034400 7L 444000 1,850,000 ()L =7 T AN/ TETAR/NTT R/ RIGE=S/TIRE=Z L4303 IE,
BETSRILAUBTT—R(/Y),2MDPBXA > 27T —A(TTCHER) 3 i

‘ MBYEBERR

WPIBOMRIZEGHZ 7y MU181000A [32238100| 7L 210,000 1,400,000/ MP1800AR12.5GHz3 2 £
MP1800AF1=wk,

it/siRl,

125GBIT/SEYRIE | FoUy MU181040A |32238200| 7L 440,000 3,260,000 02 0n0 s R IR o),
030(Y/ Ay A %)
MP1800AF L =wk,14Gbit/s3RY R HI 2

14Gbit/siB\ i H 58 Ty MU181040B (32293100 7:;[_, 550,000 3,745,000/0p.002(0.1~14Gbit/s),020(7 O v I B ),
030(~/ Ay A %)

SR TR 7y MU181500B |32298600| 7L 2,168,000 6,375,000 o e o e L5 22

‘ RYRAESR

28/32GBIT/SED 7oy MU183040B |32282800| 7L 1,600,000 12,285,000(65 osocser eon* &0

2AmmYITEAT 7T XA T 2”180‘ %A~ 132160000| 7L 170,000 496,999 2 4mmeyFERT =T




Lo 2VlERGE(S) Pdslx AN 2023F 2AE 9

HHHAR:2023%F 3A31H

HUTRAVY IR LTV 7(HDL 2N EREBERE)—X T 7 VLR TRTELET,
BESEO=—ACHEAREMRECASLTEVETOT, BUITHIALLEZL,

WEL S ALY BCERLET, o
BRERN TH-> THERBRLLE AR TF. RENSHAETEXHCAHOAbETES,
MR s A BB BENTRYEE A,
WX ORISR RREC R,
WA AR (BT —4) (LBIE2 (11000/ BiR) ERVET

(HEIZEUB BB REEY LS L TOEEUSRNBYET )

| RFEMEE) | 2—h—sEf (F)

FobT—SRBHE

10GAXT VY tuk
ER

NECHYYIR
TA (¥

1932C

32288600

159,000

530,000

10GAKX TVt Y ER):1072AFH
10GBASE-ERFAXFP:1{@

LC-SCRIL U F LE—R A T7 A 718(2m):2K
LC-LCEIL VT LE—R KT 7 A 7132m)2K

100G CFP2hZ2 ¥ —/\E
Ta—L

OCLARO

TRB5E21FN
F-LF000

32290900

616,000

1,780,000

100G CFP2XEEAEY 1 —IL
Dual Protocol Rate
100GBASE-LR4

G.959.1 411-9D1F for 10km

INURANJLESDHT R+
vk

VeEX

TX150E+

32286100

170,000

1,150,200

TX150E+(Z04-00-006P)52M/155M SDHT Rkt
Op.52M/155M3 T X +(499-05-043),1310nmIR(15km)
SFP(301-01-004G),1310nmIR(40km)SFP(301-01-005G),
1550nmLR(80km)SFP(301-01-006G)

INURAJLRSDH/ A —4
RYNTRE

VeEX

TX300E

32269800

450,000

4,132,000

INURAJLESDH/ A —H Ry T X 2(204-00-002P)
Op.Z66—00-058P:10G Optical and 8G Fibre Channel
Interface,499-05-109:10G APS,499-05-124:STM64/0C-192 Mapping,
499-05-122:MX300 10GE LAN,

01-04-002G:10GBASE-LR(1310nm 10Km)

10GhS Y RIR—FE
Ca—JL

ViaviV!)a—
avX

c1010v2

32274600

AN

400,000

6,438,000

C1010V2:Dual Port 10G Capable MSAMv2-Ship(10/4G),

CPXFP:XFP Physical Interface Module,

CPSFP:SFP Physical Interface Module,
CXFP-10G-3-1(XFP9.95G-11.1G&10GigE&10G FC,1310nm,10km,SR1),
CXFP-10G-5-1(XFP8G-11.1G&10GigE&8/10G FC,1550nm,40km,IR2),
CSFP-1G-CU(SFP10/100/1000M CopperRJ45),
CSFP-2G5-3-1(SFP2.7G-155M&GigE&2G/1G FC,1310nm),
CTE1E3E4STMIE(E1/E3/E4/STM1e Test),

F—BOAUTATF A
+

T

MD1230B

32167300

194,000

1,495,500

T—RIFVTFAT T34 KK

10Mbit/s~ 10Gbit/s DAL AT — AR H(FIRES 12— LKL E),
FK320/R—F(100BASE-TX)/ AR IK8E E TR AT HE(HUBA L),

AAZ O 5,RS232C, 4 —H Wk USBIR—h X 3 PS/2F —R—Ka44,
E 74 H 7(VGA),3.5 FDD,0S:WindowsXP,

0p.Z0541A(USBR ™ R)

10/100/1000MA —H
rEZa—IL

T

MU120131A

32205100

240,000

1,600,000

MD1230BFi10/100/1000MA —H Y hES21—)L
0p.01(Z By IFE) R— k1 27R—F(RU45)

FHEYRM —HRUE
Ta—L

TV

MU120132A

32218100

190,000

1,300,000

MD1230BAFHE YA —H Ry EDa—)L
1000BASE-SX/LX/LE/LR(SFPEY 21— /LKH#RIZ LKD),
R—b3:87K—(SFP),0OP.01(Z Oy RITE),
BIESFPES 1 —ILARBETY,

SUNSET-SDH

Jarara—7+

YUSLXTL
=PN

SSSDH-
STM16J

980B

32227200

24077200

AN

7

748,000

aOk3aJL/I8 R

970,000

2,698,000

51

3,724,000

SUNSET-SDHT X% SDH/PDHT R T-¥+¥! 7T Xk,
I5—FATI—LERERNS LMK, Op.SSSTM1-131/15L:
STMO/1_1310nmIR+ 1550nmLR31/F,SSSDHCJ-RJ45:
1.5M/2M_RJ450 %4 SSSDHCJ-SC-SM:SCUPC_SM3%

2% 4,SWSDHJ-129:1.5M_ ATMT R M AE, SWSDHJ-130:
2M_ATMT R M RE, SWSDHJ-132:34M/155M_ATMT R M BE,
SAB05:%+!) 4 -r—X,SS436:RJ45-BNCE 4 —T )L X 2K

JArILRO—TF(980BARA—R 1= yk A= yrRASROYMEHE AT EE
8 1=v/95-00103:DP1.2 HARDWARE MOD(2H: 17),
95-00104:DP1.2 VIDEO GEN SOFT,

95-00106:DP1.2 ACA SOFT,

95-00105:DP1.2 BASIC VIDEO Analyzer Software,

95-00149:980 DP LLCT 1.2 Core-Sink

HOMIZEha)LRa—T

HUBLT—5

980B

24078200

1,334,000

5,128,000

HDMIZERa)LRO—T(980BR—R 1 =whk RFASRAOYMEH ATHE)
95-00083(HDMIZ A k2L 7 F 54 #:300MHz),95-00111(

HDMI2.0 VIDEO GEN:600MHz),95-00110(HDMI
HDCP2.2FUN),95-00073(Encrypt Link A

00-00233(TPA-MHL2-8R)

HDMIZE kL Ra—T

HUBLT—4

980B

24078300

1,500,000

6,869,000

HDMIZ’ B k)L RO—T(980BR—Z 1=k RARS5RAOYMER AT AE)
95-00083(HDMIZ O 2L 7 F5 4 +:300MHz),
95-00112(HDMI2.0F O k2 )L 7 +5 A +:600MHz),
95-00111(HDMI2.0VIDEO GEN:600MHz),
95-00110(HDMIHDCP2.2FUN),

95-00073(Encrypt Link Anlz)

HDMIZE kL Ra—T

980B

24078800

AN

1,800,000

8,165,000

HDMIZ O k)L ROA—T(980BR—R 1=k RASRAOYMEHE AT 4L
95-00112(HDMI2.0F O k2L 7+ 541 H:600MH2),
95-00109(HDMI2.0 CTS SOU),95-00122(HDMI2.0 CTS SIN),
95-00111(HDMI2.0 VIDEO GEN:600MHz),

95-00083(HDMIZ O k)L 7 F 54 #:300MHz),

95-00107(HDMI2.0 CTS 420),95-00108(HDMI2.0 CTSEDID),95-
00092(MHL2.1/1.3SINK/DON),00-00233(TPA-MHL2-8R)




Lo 2VlERGE(S) Pdslx AN 2023F 2AE 2

HHHAR:2023%F 3A31H

HUTRAVY IR LTV 7(HDL 2N EREBERE)—X T 7 VLR TRTELET,
BESEO=—ACHEAREMRECASLTEVETOT, BUITHIALLEZL,

WEL S ALY BCERLET, o
BRERN TH-> THERBRLLE AR TF. RENSHAETEXHCAHOAbETES,
MR s A BB BENTRYEE A,
WX ORISR RREC R,
WA AR (BT —4) (LBIE2 (11000/ BiR) ERVET

(HEIZEUB BB REEY LS L TOEEUSRNBYET )

RE | REMEE) | A—h—2m(FD) |

JoraLra—7

HhUBLTF—4

980B

24082900

ZFaralL/NRTFS54Y

1,100,000

4,099,500

FOk3LRI—F(980BA—R A= whk A=y MRARSRO Y MER AT HE
$&#1=v+/95-00103:DP1.2 HARDWARE MOD(2H 1),
95-00104:DP1.2 VIDEO GEN SOFT,

95-00132:DP1.2MAIN LINK ANA,

95-00105:DP1.2 VIDEO ANA SOFT

PCI EXPRESSTH 44
HESa—IL

F—HYA-TH
/aY—

u4305B

32300100

7:’:

2,240,000

18,957,061

PCIEXPRESS3.0/2.0/1.0LY YA HF—FTa—IL
0p.022(F52H 923 LA¥—TURTOTURECRC)SA £V X,
021(3.0FBrINLTFRMI—RS/ £V R),

EX3(TH 4 A H—PCle8Gbps T4/ X).
LT3(LTSSMS At R),

E16(T /14 4+ —PCle 8Gbps7R—Fx16).
1PSUSD—F7HT4),

N5316A(PCle Gen2/3TAk/ Sy TL—>)

10GBAT A7 AV /IN—4

HANKTTVY

CT-10G-
MC-3

32295500

100,000

299,000

10GbAT A7 AV I8—4

PortA:RJ45,10GBASE-T,

PortB:SFP+,

10GBASE-SR/LR SFP+H# T —NIFRIEBETT

ERLANIRERERT N
AR

HALYIR-T
H/ao—

NX1

32301100

28,000

79,800

EARLANIRIBERE T/ V1 R NX-1
ERLANRBERAEHS —ANE—R ARG L-TFIAHEF
IEEE802.11a/b/g/n I, 1RV - BiRIK R DB E AL
MAEERUNE A2 38 USBHUILE R R4 (LUSB2.0

USBB.0IE XS]

PCIEXPRESS 7+ 3544

FLEALY
[=EE2 A

PEO60AAA-
X

32300700

6,948,000

26,720,000

PCI Express Summit T3-8

PCI Express3.07OrI)L 7 F544 Gen3 x8
Op.PE090ACA-X(ZILH A X -ZYRNRTA—THuK)
PE002UIA-X(x16-to-x8Card Reducer Edge 7% 7%)
PE003UIA-X(x16-to-x4 Card Reducer Edge 7% 7%)
PE004UIA-X(x16-to—x1 Card Reducer Edge 7% %)

usB2o0Zakai-7+5
14

FLEAULY
[=EE2 A

USBAT32-
PRO

32268400

250,000

800,000

Advisr T3(USB2.07R ZEMILTFS514H)
FRATR—NA1F v 2 JL(USB2.0 LS/FS/HSHHIE),
La—T AV I\vI71GB X ¥ )T r—R 4+
3¢ Il & %l 10 FHPC 4 FA(OS:Windows XP,Vista,7
USB2.07R—h:2fELL LSBT EMLEELLY)

usB31ZaraN T+
A4

FLEAY LY
[=E G2 A

USB-
TOP3-V06-
X

32298900

2,100,000

7,270,000

Voyager M310C USB3.1(SuperSpeed)Anlyzer System
USB3.1 Gen2(F A 10Gbps)>¢USB3.1 Gen1(FxA5Gbps)H % i,

usB3.1ZFakai-7+5
14

FLEAULY
[=EE2 A

USB-TZP3-
V06-X

32301000

2,740,000

9,130,000

Voyager M310C USB 3.1 Pro(SuperSpeed+10Gbps
Exericser System),

USB3.1 Gen1(FK5Gbps)H ¥,
Op.USB-AC04-V01-A:Power Tracker option

AIRCHECK WI-FIT 25—

NetAlly

AIRCHECK
G2

32307800

199,200

526,000
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